

Länsi-Suomen Kalatalouskeskus pyrkii edistämään harmaaehyksen kaatolupien käyttöastetta ja maksaa kompensatiota ruhojen asianmukaisesta talteen ottamisesta

Tiedote 14.3.2019

Saaristomeren alueella on runsaasti hylkeitä ja tämä aiheuttaa merkittäviä haittoja kalastukselle ja kalankasvatukselle. Lounais-Suomen hyljekiiintiöstä jää vuosittain käyttämättä valtaosa. Harmaaehyksen metsästyksen edistäminen Saaristomerellä -hankkeen tavoitteena on nostaa kiintiömetsästyksen myönnettyjen lupien käyttöastetta, luoda yhteys metsästäjien, vedenomistajien ja kalatalouden toimijoiden välille, aktivoida metsästysoikeuden haltijoita, kartoittaa sopivia metsästyalueita, kartoittaa pahimpia harmaaehyongelma-alueita, luoda säännöt metsästykselle ja luoda malli hylkeenmetsästysoikeusalueen perustamiseksi.

Lupien käyttöasteen nostamiseksi maksetaan hankkeen toiminta-alueella* kaadetusta hylkeestä 300 euron korvaus. Hylkeiden hyödyntäminen on EU:n asettaman hyljetuotteiden kauppakiellon takia vähäistä. Ruhojen asianmukaisesta talteen ottamisesta ja käsittelystä on kuitenkin metsästäjille vaivaa ja kustannuksia. Osin näistä syistä kaksi kolmannesta harmaaehyksen kaatokiintiöstä jää käyttämättä. Korvauksella halutaan kompensoida aiheutuvia kuluja sekä tehostaa ongelmahylkeiden metsästysoikeutta.

Korvaukset ovat haettavissa 15.7.2019 saakka ja korvauksia maksetaan enintään 25 hylkeestä. Alueen kartta löytyy osoitteesta http://kalatalouskeskus.fi/hallin_metsastuksen_tehostaminen Korvauksesta suoritetaan ennakonpidätys maksajan toimesta ja korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että saalishylkeestä on toimitettu näytteet Luonnonvarakeskukselle. Ohjeet näytteenottoon löytyy Luonnonvarakeskuksen sivuilta osoitteesta www.luke.fi/tietoa-luonnonvaroista/riista/hylkeet/hylkeet-ja-metsastys/

Kun hylkeestä on toimitettu hyväksytysti näytteet Luonnonvarakeskukselle, olkaa yhteydessä Länsi-Suomen Kalatalouskeskukseen Anu Niinikorpeen maksua varten.

Otamme myös mielellämme jatkuvasti vastaan tietoa sopivista metsästysoikeusalueista, hyljeongelma-alueista ja kiinnostuneista hylkeen metsästäjistä, joten toivomme aktiivisia yhteydenottoja hylkeenmetsästysoikeuteen liittyen.

Lisätietoja

Petri Rannikko
Toiminnanjohtaja
petri.rannikko@kalatalouskeskus.fi
+358 50 3663950

Anu Niinikorpi
Asiantuntija
anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi
+358 400 878718

* Toiminta-alueen kunnat/kaupungit ovat Kustavi, Taivassalo, Vehmaa, Mynämäki, Masku, Naantali, Raisio, Turku, Kaarina, Parainen, Paimio, Sauvo, Kemiönsaari ja Salo.